

単 価 合 意 書

令和6年10月11日に契約したR6葛葉上流右岸山腹工工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月23日

発注者 住所 長野県松本市元町1丁目8番地28号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

松本砂防事務所長 石尾 浩市

受注者 住所 長野県大町市社5377番地

氏名 北陽建設 株式会社

代表取締役 原 滋俊

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
斜面对策						
		式	1		73,135,985	
砂防土工						
		式	1		10,387,930	
掘削工						
		式	1		10,387,930	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	5,000	338.5	1,692,500	
高所法面掘削	無人ロッククライミングマシン					
		m3	140	2,289	320,460	
土砂等運搬						5,140m3
		式	1		6,193,700	
整地	残土受入れ地での処理					5,100m3
		式	1		628,830	
積込(ルース)(砂防)						5,100m3
		式	1		1,552,440	
仮設工						
		式	1		62,748,055	
工事用道路工						
		式	1		6,642,000	
工事用道路盛土						
		m3	3,600	1,845	6,642,000	
仮橋・仮栈橋工						
		式	1		9,783,107	
砂防仮橋						
		基	1	8,669,771	8,669,771	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 4 t ブロック購入無					
		個	126	5,272	664,272	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積込み・据付け(層積)					126個
		式	1		449,064	
砂防仮締切工						
		式	1		46,322,948	
コンクリート締切り						
		m3	1,148	40,351	46,322,948	
直接工事費						
		式	1		73,135,985	
共通仮設費						
		式	1		9,198,426	
共通仮設費						
		式	1		2,952,062	
安全費						
		式	1		2,192,059	
落石監視員						
		式	1		2,192,059	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		760,003	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,246,364	
純工事費						
		式	1		82,334,411	
現場管理費						
		式	1		23,722,611	
工事原価						
		式	1		106,057,022	
一般管理費等						
		式	1		17,942,978	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事価格		式	1		124,000,000	
消費税相当額		式	1		12,400,000	
工事費計		式	1		136,400,000	